+[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07»  ноября 2024 г. № 1139-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 03.04.2020 № 628-П                    «О создании комиссии по осмотру построенных, реконструируемых объектов капитального строительства и выдаче рекомендации о предоставлении разрешения на ввод объекта в эксплуатацию или отказу в предоставлении такого разрешения с указанием причин отказа»                          (в редакции постановления от 22.04.2021 № 741-П)
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления                              в Российской Федерации», статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, в связи с кадровыми изменениями:
          1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 03.04.2020 № 628-П «О создании комиссии по осмотру построенных, реконструируемых объектов капитального строительства и выдаче рекомендации о предоставлении разрешения на ввод объекта в эксплуатацию или отказу в предоставлении такого разрешения                    с указанием причин отказа» (в редакции постановления от 22.04.2021                        № 741-П) следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по осмотру вводимых                                в эксплуатацию объектов при осуществлении капитального строительства, реконструкции, расположенных на территории Промышленновского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                             - начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа                            А.А. Зарубина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	                                    Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Ю.А. Крылова

Тел. 7-47-34

	Приложение № 1
к постановлению
администрации Промышленновского муниципального округа
от 04.11.2024 г. № 1139-П

СОСТАВ
комиссии по осмотру построенных, реконструируемых объектов капитального строительства и выдаче рекомендации о предоставлении разрешения на ввод объекта в эксплуатацию или отказу                                        в предоставлении такого разрешения с указанием причин отказа

Председатель комиссии

	Зарубин Артем Анатольевич
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа - начальника Управления по жизнеобеспечению                         и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии

	Мясоедова Татьяна Васильевна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа
\

Секретарь комиссии

	Крылова Юлия

Анатольевна
	- начальник отдела по архитектуре                           и градостроительству администрации Промышленновского муниципального округа

Члены комиссии

	Марченко Вячеслав Михайлович
	- заместитель Управления по жизнеобеспечению и строительству  администрации Промышленновского муниципального округа

	Белоконь Юлия Юрьевна
	- и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа

	Крюков Олег Борисович
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального округа

	Беккер Екатерина Михайловна
	- заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального округа

	Анохина Анжелика Петровна
	- главный специалист отдела по жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Управления                                         по жизнеобеспечению  и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Начальник территориального отдела
	- в соответствии с территориальным расположением

	Шевченко Владимир Витальевич
	- начальник филиала Промышленновского РЭС ПО ЦЭС филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Кузбассэнерго - РЭС»                       (по согласованию)

	Минаков Александр Сергеевич
	- генеральный директор ООО «ПКС»

(по согласованию)

	Фадеев Игорь Михайлович
	- заместитель директора филиала «Энергосеть» г. Топки. Промышленновский участок»  ОАО «КЭнК»

(по согласованию)

	Черданцев Эрик Юрьевич
	- начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Кемеровской области в Крапивинском и Промышленновском районах (по согласованию)

	Заместитель главы

	Промышленновского муниципального округа               - начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	А.А. Зарубин

2